
" j ;' MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIPENCE

. Uřad městské části Praha-Lipence

___... K Obci 47, 155 31 Praha 5 — Lipence

 

**va

Č.j.:2021/12-2022 V Praze dne 20. prosince 2022

Lukáš VESELÝ Počet listů: 2

Přílohy: 0

 

Doplnění již poskytnutých informaci podle zákona. č. 106/1999 Sb. na žádost ze dne 16. 11.

2022 — zaslání

Dne 16. listopadu 2022 jste osobně doručil na podatelnu Úřadu Městské části Praha-Lipence, svou

žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

ve znění pozdějších předpisů, na které Vám byla „Informace“ zaslána dne 30. 11. 2022 pod

Č.j.:1851/11-2022. Dne 7. 12. 2022 jste požádal prostřednictvím datové schránky fyzické podnikající

osoby, o doplnění informace na tyto otázky:

1. Kdy naposled bylo zastupitelstvo MČ Praha-Lipence seznámeno s plněním usneseni Rady

MC Praha-Lipence, který by Rada MČ Praha-Lipence měla předkládat každých 6

měsíců podle jednacího řádu?

Informace poskytuje starostka MČ Praha-Lipence Mgr. Lenka Kadlecová:

V jednacím řádu Zastupitelstva MČ Praha-Lipence platném do 17.10. 2022 bylo uvedeno:

„Souhrnnou zprávu o plnění usnesení předkládá Rada na zasedání Zastupitelstva vždy nejdéle za

každých uplynulých 6 měsíců volebního období. "

Z tohoto textu není zřejmě, o jaka usnesení se jedná, ale chápu to jako usnesení zastupitelstva,

které je tímto informováno, jak Rada splnila úkoly zastupitelstvem zadané. Tento souhrn byl přílohou

mě původní odpovědi.

2. Ke je možné vyhledat výpis plnění usnesení Rady MČ Praha-Lipence.

Informace poskytuje starostka MČ Praha-Lipence Mgr. Lenka Kadlecová:

Výpis plnění usnesení Rady MČ Praha-Lipence nikdy nevznikl. Žádný předpis ho nepožaduje. Zákon

č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze pouze ukládá Radě hlavního města předkládat

zastupitelstvu informaci o její činnosti. Forma není dána. V době vzniku tohoto předpisu byly zápisy

zjednání Rady hl. m. Prahy pouze uloženy na Magistrátu k nahlédnutí.

IČO: 00241431 e—mail: urad©mclipencecz

ISDS: a4da5ui tel.: 257921167

www.graha-Iipencecz



3. Pokud výpis není zveřejněn, prosím o jeho předložení.

Informace poskytuje starostka MČ Praha-Lipence Mgr. Lenka Kadlecová:

Výpis není možné předložit, protože neexistuje, viz výše. V podkladech pro zastupitele na 7. 12.

2022 byla souhrnná zpráva o činnosti Rady za rok 2022 a výpis všech usnesení.

lng. Petr Jindra

tajemník úřadu

Digitálně

| ng . Petr podepsal Ing. Petr

Jindra

JI nd ra Datum: 2022.12.20

08:10:38 +01 '00'



 

Městská casi Praha » Lipence

O 7 ~12~ 2022

Vážená paní starostko,

 
 

reagují na Vaši odpověď na můj dotaz 216.11. viz příloha. l

Ohledně zprávy o stavu a hospodaření MČ Praha—Lipencejste hovořila na zastupitelstvu, Že pokud někdo o

takovou zprávu projeví zájem, tak ji předložíte. Dle Vaší odpovědi, tedy soudím, že si vše občan musí dohledat

sám. Nicméně na zbylé otázky jste mi neodpověděla. Neptal jsem se na výpis plnění usnesení zastupitelstva

ale na plnění usnesení Rady MČ Praha-Lipence. Prosím tedy ještě jednou o Vaši odpověď na mé dotazy:

‘I.Kdy naposled bylo zastupitelstvo MČ Praha-Lipence seznámeno s plněním usnesení Rady

MČ Praha-Lipence, který by Rada MČ Praha—Lipence měla předkládat každých 6

měsíců dle jednacího řádu?

2. Kde je možné vyhledat výpis plnění usnesení Rady MČ Praha-Lipence.

3. Pokud výpis není zveřejněn, prosím o jeho předložení.

Přeji Vám hezký den

Lukáš Veselý


